
Suomen Airedalenterrieriyhdistys r.y.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Vuosi 2022 oli Suomen Airedalenterrieriyhdistys r.y. 76. toimintavuosi.

1. TOIMIHENKILÖT
Yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 27.11.2021 ja hallituksen
pitämässä järjestäytymiskokouksessa 11.1.2022 tehtyjen päätösten perusteella vastuu- ja
toimihenkilöt olivat vuonna 2022 seuraavat:

HALLITUS
Puheenjohtaja: Jenna Permanto (erosi kesken kauden) Jukka Kemppainen valittiin
puheenjohtajaksi toukokuun ylimääräisessä kokouksessa vuoden 2022 loppuun asti.
Varsinaiset jäsenet: Mauri Lepistö (varapuheenjohtaja) erosi kesken kauden ja hänen tilalleen
valittiin varajäsen Sari Sairanen ylimääräisessä kokouksessa toukokuussa, Sari Hämäläinen,
Jukka Kemppainen, Juhani Laulajainen, Noora Schavikin, Kristian Tötterman. Varsinaiseksi
jäseneksi toukokuun ylimääräisessä kokouksessa valittiin Pia von Koch J. Kemppaisen
siirryttyä puheenjohtajaksi.
Varajäsenet: Tuula Parkkonen-Suhonen, Anita Franklin ja Sari Sairanen toukokuuhun
asti, varajäseneksi syyskokouksessa valittiin Niina Ruuska-Halinen.
Sihteerinä on toiminut Sari Hämäläinen.

Yhdistyksen hallitus on toimintakauden aikana kokoontunut 16 kertaa. Osa kokouksista on
pidetty sähköpostitse. Kokouksissa hallitus on käsitellyt jäsen-, koulutus- ja
näyttelyasiat, päättänyt pyydettyjen lausuntojen antamisesta ja muotoillut niihin sisällön,
nimennyt yhdistyksen edustajat liittojen ja muiden kenneljärjestöjen kokouksiin, valinnut
tarvittavat toimikunnat, valmistellut asiat yleisiin kokouksiin ja hoitanut taloudelliset asiat.
Kaikkiin kokouksiin on ollut mahdollista osallistua etänä Teamsin välityksellä.

Hallituksen jäsenten osallistumiset kokouksiin;
Puheenjohtaja: Jenna Permanto 5/5. Jukka
Kemppainen 16/16 .
Varsinaiset jäsenet: Sari Hämäläinen 15/16, Juhani Laulajainen 14/16, Noora Schavikin 13/16,
Kristian Tötterman 15/16, Sari Sairanen 16/16, Pia von Koch 8/8, Mauri Lepistö 3/3
Varajäsenet: Niinä Ruuska-Halinen 5/8, Anita Franklin 13/16, Tuula Parkkonen-Suhonen
15/16
Sihteeri: Sari Hämäläinen 15/16

TOIMINNANTARKASTAJAT
Toiminnantarkastajina ovat olleet Jouko Harjanne ja Jukka Rajala, varatoiminnantarkastajana
Hannele Vihervaara.

RAHASTONHOITAJA, KIRJANPITÄJÄ
Rahastonhoitajana ja kirjanpitäjänä on toiminut Sari Lintula.

JÄSENSIHTEERI
Jäsensihteerinä toimi Riitta Levänen.

JALOSTUSTOIMIKUNTA
Noora Schavikin, Anita Franklin, Niina Ruuska-Halinen, Tuula Parkkonen-Suhonen, Pia von
Koch

MYYNTIARTIKKELIEN HOITAJA
Yhdistyksen myyntiartikkeleita hoiti Sari Sairanen



PENTUVÄLITYS JA PENTUNEUVOJAT

Pentuneuvojana toimi Sari Sairanen, hän oli myös pentulistavastaava Virpi Suikkasen erottua
alkuvuodesta.

NÄYTTELYTOIMIKUNTA
Noora Schavikin, Sari Sairanen ja Kristian Tötterman

KOULUTUSTOIMIKUNTA
Tiina Ilola, Jonna Rosenblad (erosivat kesken kauden) Juhani Laulajainen.

2. JÄSENISTÖ
LUKUMÄÄRÄ
Toimintavuoden lopussa yhdistyksessä oli 261 jäsentä, joista 201 vuosijäsentä, 34
perhejäsentä, 18 ainaisjäsentä, 9 kunniajäsentä (3 jäsentä ovat sekä ainais- että
kunniajäseniä). 2 kannatusjäsen.

KUNNIAPUHEENJOHTAJA JA KUNNIAJÄSENET
Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on Laura Mäenpää.
Kunniajäseniä ovat: Raili Broms, Ann Curran, Pirjo Hjelm, Ritva Josefsson, Riitta  Levänen,
Kaisa Railo, Kirsi Sainio ja Virpi Suikkanen

3. EDUSTUKSET JA JÄSENYYDET
EDUSTUS KENNELJÄRJESTÖISSÄ
Kennelliiton valtuustokaudeksi 2020–2022 yhdistyksen edustaja valtuustossa oli
Jukka Kemppainen ja henkilökohtaisena varajäsenenä Paula Hiltunen.
Kennelliiton valtuuston kevätkokoukseen 29.5. ja syyskokoukseen 27.11. osallistui
puheenjohtaja Jukka Kemppainen, samoin syysseminaariin. Kennelliiton yleiskokouksessa
marraskuussa valittiin yhdistyksen edustajiksi  Kennelliiton valtuustoon Jukka Kemppainen ja
hänen varahenkilöksi Pia von Koch kaudeksi 2023–2025.
Suomen Palveluskoiraliitto ry:n syyskokouksessa 12.11. yhdistyksen edustaja oli Susanna
Korri (valtakirjat muilta edustajilta)
PK-tapahtumatoimikunnan työryhmän kokouksiin osallistuivat Riitta Levänen ja Heidi Niinistö
Toimikuntaan kuului myös Leena Lindholm.
JÄSENYYDET MUISSA YHDISTYKSISSÄ
Yhdistys on Suomen Kennelliitto ry:n (SKL) ja Suomen Palveluskoiraliitto ry:n (SPKL) ja
WTWU (Working Terrier World Union, käyttöairisten kattojärjestö) jäsen.

4. MUISTAMISET
PALKINNOT
Sääntömääräisessä vuosikokouksessa 20.3.jaettiin Vuoden koirat 2020-2021 palkinnot
ansioiden perusteella (kts. Karvakuono-lehti 1/2022).

MERKKIPÄIVÄT JA HUOMIONOSOITUKSET
Syyskuussa 2022 kuoli Ruotsissa vahva airis -vaikuttaja, kasvattaja ja ulkomuoto-
tuomari  Dodo Sandahl. Hän oli Suomessakin hyvin tunnettu. Yhdistys muisti ja
kunnioitti hänen muistoaan laajassa muistokirjoituksessa Karvakuono -lehdessä
( 4/2022 ).

5. TESTAMENTTIRAHASTO
Vuosikokouksessa 2022 hyväksyttiin testamenttirahaston toimintasuunnitelma ja talousarvio
vuodelle 2022

6. KOIRAT
REKISTERÖINNIT
Vuonna 2022 rekisteröitiin Suomessa yhteensä 61 airedalenterrieriä.
Suomessa syntyneitä 49, tuontikoiria 12. Rekisteröinnistä oli lisäystä 27,1%
edelliseen vuoteen 2021 verrattuna. Pentueita oli kaikkiaan  7.



7. TAPAHTUMAT
YHDISTYKSEN KOKOUKSET
Vuonna 2022 pidettiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokous 20.3. ja
syyskokous 1.10. Lisäksi pidettiin ylimääräinen vuosikokous 21.5. puheenjohtaja J.
Permannon erottua kesken kauden maaliskuussa.

ERIKOISNÄYTTELY
Erikoisnäyttely pidettiin 27.5. Joensuussa

PALVELUSKOIRIEN ERIKOISNÄYTTELY
PK-Tapahtuma 26.5. Helsingissä

MATCH SHOW
10.9. airisten PLN-tutkimusrahoituksen hyväksi

RODUN ESITTELYTILAISUUDET
Suomen Kennelliiton järjestämä Koiramessut 2022 ja Voittaja-näyttelyt
2..–4.12. Yhdistyksellä oli rotutori-esittelyosasto. Toimikuntana Noora Schavikin, Sari

Sairanen ja Kristian Tötterman.

LUONNETESTIT
Yhdistys järjesti Helsingissä Oulunkylässä luonnetestit 24.4. ja 11.9.
Kilpailusihteerinä toimi Riitta Levänen ja ratamestarina Matti Siltala.
Testitilaisuudessa tuomareina toimivat Lea Haanpää ja Tarja Matsuoi.

JALOSTUSTOIMINTA
JTOn päivitys, voimassa 2023–2027
Tiivis yhteydenpito Hannes Lohen työryhmään PRA-silmäsairauden geenin löytämiseksi
PLN-munuaissairaus oli vuoden tärkein kohde. H. Lohen työryhmä teki tutkimuksen, joka
selventää tilannetta.
PLN-sairauden tutkimuksiin kerättiin varoja järjestämällä Match show 10.9. Varoja kerättiin
myös yksityisiltä lahjoittajilta ja SKL antoi tutkimukseen apurahaa 1500 €
Terveyspäivä pidettiin 19.11. etänä, luennoitsijoina Dos. Marjo Hytönen aiheena PLN ja
munuaisten toiminta. Toisena luennoitsijana ulkomuototuomari-kasvattaja Tiina Hallsten
aiheena pienen populaation jalostaminen
Koirakannan kartoitus v. 2011–2015 syntyneille koirille aloitettiin
Toimikuntaan kuului Noora Schavikin (koolle kutsuja), Anita Franklin, Niina
Ruuska-Halinen, Tuula Parkkonen-Suhonen ja Pia von Koch. Toimikunta kokoontui 13
kertaa.

RYHMÄTUTKIMUKSET
Suomen Kennelliiton jalostusjärjestelmässä 1.1.2022 – 31.12.2022 on yhteensä 107
airedalenterrierin terveystulosta.

TRIMMAUSKURSSIT
Ei järjestetty

KILPAILUTOIMINTA
- ABCD-ystävyysottelu 19.6, Jyväskylä, peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.
- Viisirotumestaruuskisat 3–4.9., Hämeenkyrö, lajeina haku, jälki ja EK

Yhdistyksestä yksi osallistuja

KOULUTUKSET

ALUEELLISTA TOIMINTAA
Kuopion alueella huhtikuussa ulkoilutapahtuma ja marraskuussa pentutapaaminen’. Kuopion

alueella toiminta on erittäin vilkasta ja osallistujia omatoimisiin tapahtumiin varsin paljon.



8. TIEDOTUSTOIMINTA
KARVAKUONO-LEHTI
Kertomusvuonna julkaistiin yhdistyksen jäsenlehden Karvakuonon 56. vuosikerta.
Vuoden aikana Karvakuono-lehti on ilmestynyt kolme (3) kertaa, joista yksi numero on ollut
tuplanumero 2-3. Ensimmäinen numero ilmestyi digiversiona ja kaksi seuraavaa
printtilehtenä kotiin postitettuna.  Lehden toimituksessa on toiminut päätoimittajana Tiina
Ilola, Mauri Lepistö ja Jenna Permanto. Heidän erottuaan hallituksesta ja
luottamustehtävistä, päätoimittajan tehtäviä hoiti Jukka Kemppainen ja hallitus. Myöhemmin
päätoimittajaksi valittiin Jukka Rajala.
Lehden paino; Jyväskylän Siirto-Paino Oy, taitto; Päivi Muittari digilehdet, printtilehdet
Vammaispaino Oy taitto Jukka Rajala.

FACEBOOK-SIVUSTO
Facebook-sivuja päivitti Sari Hämäläinen ja Sari Sairanen. Fb-sivut suljettiin kesällä.

KOTISIVUT
Yhdistyksen kotisivujen päivittämisestä ovat vastanneet Kristian Tötterman, Noora Schavikin ja
Sari Sairanen.

JÄSENKIRJEET
Yhdistyksen jäsenille lähetettiin sähköisesti ja osalle postitse kolme
jäsenkirjettä/kokouskutsua. Lisäksi heille lähetettiin muita tiedotteita mm.
koirakannankartoituskysely. Helmikuussa lähetettiin jäsenmaksulomake.

NATIONAL AIREDALE TERRIER ASSOCIATION -VUOSIKIRJA (NATA)
Puheenjohtajan kirjoitus NATA:n vuosikirjaan 2022.

PENTUPAKETIT
Jäsensihteeri Riitta Levänen toimitti uusille jäsenille 22 pentupakettikirjettä.

TOIMINTAMÄÄRÄRAHAT
Suomen Kennelliitto ry on myöntänyt toimintamäärärahaa 91,00 €.

9. ALAOSASTOT JA YHTEYSHENKILÖT
Yhdistyksellä ovat alaosastot (yhteyshenkilöt): Etelä-Karjala (Virpi Suikkanen),
Kuopio (Tuula Parkkonen-Suhonen), Oulu (Heini Kelloniemi),
Satakunta (Tiina Ilola erosi luottamustehtävästä kesken kauden), Turku (Nella Karhulahti).

10. TALOUS
Yhdistyksen vuoden 2022 tilinpäätös on 880,53 € ylijäämäinen.

11. TOIMINTASUUNNITELMAN 2022 TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN
Tavoitteiden toteutumiseen vaikutti vuoden 2022 vahvasti, se, että alkuvuodesta
elettiin vielä korona -aikaa. Tämä saattoi vaikuttaa mm. terveystulosten tekemiseen,
mutta selvemmin koulutus- ja kilpailutapahtumien järjestämiseen.
Airisten terveystuloksien määrä oli vuonna 2022 107 kpl (vuonna 2021 214 , vuonna
2020 176 l,vuonna 2019 195, vuonna 2018 177 ). Terveystulosten määrään vaikutti
vahvasti se, että vuoden aikana keskityttiin geenitesteihin ( PLN -tutkimus), nämä
geenitestit eivät näy Kennelliiton tilasto



12. ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ
Näkyvyyttä tulee yhdistyksessä kasvattaa : yhteydenpitoa jäsenistöön ja myös
näkyvyyttä ulkopuolelle: yhteistyökumppaneihin ja erilaisissa tapahtumissa
yleisöön ( näyttelyt, Rotutori, kilpailut jne).
Testamenttirahasto antaa  yhdistykselle myös tulevina vuosina mahdollisuuden
panostaa airedaleen monipuolisena harrastuskoirana.
Karvakuono -lehti paperilehtenä antaa yhdistykselle mahdollisuuden palvella
jäsenistöään entistä paremmin. Mainosten saaminen lehteemme on ollut ja on
taloudellisesti hyvä asia, tämä edesauttaa paperilehden tulemista jäsenistölle
tulevaisuudessa. Jo nyt toteutunut mahdollisuus jäsenistölle osallistua
yhdistyksen kokouksiin etänä sekä valtakirja -mahdollisuus ovat olleet hyviä jäsenistön
kannalta.


